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河南合力新材料股份有限公司 

关于银行账户资金冻结的公告（补发） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、银行账户冻结基本情况 

河南合力新材料股份有限公司（以下简称“公司”）的银行账户被冻结，具

体如下： 

序号 银行名称 
账户类

型 
账号 

被冻结金额 

（元） 

1 郑州银行股份有限公司上街区支行 基本户 
9900188017000024

9 
3831.57 

2 
上海浦东发展银行股份有限公司郑

州航海路支行 
一般户 

7601701545000007

73 
0.00 

3 
中国建设银行股份有限公司郑州市

上街区支行 
一般户 

4105016770080000

1809 
19.43 

4 
中国农业银行股份有限公司上街支

行 
一般户 

1605710104001231

0 
37.29 

6 
中国农业银行股份有限公司郑州金

华路 
一般户 

1605750104000289

0 
9.97 

 

二、银行账户被冻结的原因 

因公司未偿还郑州银行股份有限公司上街金屏路支行借款，郑州银行股份有

限公司上街金屏路支行向郑州市上街区人民法院申请冻结公司银行账户。 

三、对后续公司的影响 

公司部分银行账户被冻结，对资金使用有一定的影响，对生产经营产生了较

大不利影响，公司将积极应对以上情况，积极协调处理相关事宜，争取尽快解除

银行账户的冻结状态。 
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四、备查文件 

    《银行账户查询截图》 

 

河南合力新材料股份有限公司 

董事会 

2025 年 12 月 1 日 


