

证券代码：870125 证券简称：ST 合力新 主办券商：恒泰长财证券

河南合力新材料股份有限公司

关于银行账户资金冻结的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、银行账户冻结基本情况

河南合力新材料股份有限公司（以下简称“公司”）的银行账户被冻结，具体如下：

序号	银行名称	账户类型	账号	被冻结金额 (元)
1	郑州银行股份有限公司上街区支行	基本户	9900188017000024 9	3831.57
2	上海浦东发展银行股份有限公司郑州航海路支行	一般户	7601701545000007 73	0.00
3	中国建设银行股份有限公司郑州市上街区支行	一般户	4105016770080000 1809	19.43
4	中国农业银行股份有限公司上街支行	一般户	1605710104001231 0	37.29
6	中国农业银行股份有限公司郑州金华路	一般户	1605750104000289 0	9.97

二、银行账户被冻结的原因

因公司未偿还郑州银行股份有限公司上街金屏路支行借款，郑州银行股份有限公司上街金屏路支行向郑州市上街区人民法院申请冻结公司银行账户。

三、对后续公司的影响

公司部分银行账户被冻结，对资金使用有一定的影响，对生产经营产生了较大不利影响，公司将积极应对以上情况，积极协调处理相关事宜，争取尽快解除银行账户的冻结状态。

四、备查文件

《银行账户查询截图》

河南合力新材料股份有限公司

董事会

2025年12月1日